CITTA METROPOLITAMA
DI FIRENZE

DIPARTIMENTO TERRITORIALE
DIREZIONE VIABILITA’ AREA 1

LAVORI: ACCORDO QUADRO per l'esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria del patrimonio stradale di proprieta e in gestione alla Citta Metropolitana di
Firenze - Lotto 1: Zona Alto Mugello e Mugello Ovest

Ordine di Lavoro n. 14

CIG: 80609488B8 - CIG Derivato: 8734550AAC
CUP:

IMPRESA ESECUTRICE: RTI SODI STRADE S.r.I. (mandataria)
Accordo quadro: rep. n. 21916 del 04/06/2020

STATO FINALE DEI LAVORI

Approvazione Ordine di Lavoro: Determinazione Dirigenziale n. 920 del 28/04/2021

Importi dell'Ordine di Lavoro: Tempi contrattuali:

Importo dei lavori a base d'asta € 111.858,29 | Data di consegna dell'OdL 21/05/2021

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 500,89 | Giomi concessi 120

Importo contrattuale al netto del ribasso del -20,690% €88.818,44 | Data fine lavori prevista OdL 18/09/2021

Somme a disposizione dell’Amministrazione € 19.540,06 | Data fine lavori prevista dopo 30/11/2021
sospensioni o proroghe
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CITTA METROPOLITANA
DI FIRENZE

STATO FINALE DEI LAVORI

ACCORDO QUADRO per I'esecuzione del lavori di manutenzione
ordinaria e straordinaria del patrimonio stradale di proprieta e in

gestione alla Citta Metropolitana di Firenze - Lotto 1: Zona Alto Mugello

e Mugello Ovest

ORDINE DI LAVORO n. 14

ARTICOLO

DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

QUANTITA'

PREZZO
UNITARIO

IMPORTO

PARZIALE

TOTALE

00

17.N07.002.008

H.09.001.2

H.09.001.3.a

04.E07.001.001

04.E07.001.002

04.E£07.001.004

SR 302 "BRISIGHELLESE - RAVENNATE"

Oneri per la sicurezza
Oneri speciali

Arrotondamento
Euro

Segnaletica e illuminazione di sicurezza
Noleggio di impianto semaforico provvisorio
composto da due carrelli mobili corredato di
lanterne semaforiche a tre luci corredati di una
batteria cadauno a funzionamento automatico
alternato, valutato a giorno

cad

Prezzi listino ANAS 2018

SEGNALETICA TEMPORANEA

PER LAVORI SULLA CARREGGIATA CON
TRANSITO A SENSO UNICO ALTERNATO SU
STRADA STATALE - RIF. TAV. 64
SPOSTAMENTO

cad

Prezzi listino ANAS 2018

SEGNALETICA TEMPORANEA

PER LAVORI SULLA CARREGGIATA CON
TRANSITO A SENSO UNICO ALTERNATO SU
STRADA STATALE - RIF. TAV. 64

NOLEGGIO

Con zona lavori di estensione fino a 22,50 m.

ag
Totale Oneri speciali Euro

Totale Oneri per la sicurezza Euro

Segnaletica orizzontale
Lavori 8 misura

Segnaletica orizzontale eseguita con vernice
spartitraffico rifrangente di colore bianco o
giallo, in strisce continue o discontinue,
compreso I'onere dell'esecuzione in presenza di
traffico e del tracclamento.

larghezza cm 12

m

Segnaletica orizzontale eseguita con vernice
spartitraffico rifrangente di colore bianco o
giallo, In strisce continue o discontinue,
compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di
traffico e del tracciamento.

larghezza cm 15

m

Segnaletica orizzontale eseguita con vernice
spartitraffico rifrangente di colore bianco o
glallo, in strisce continue o discontinue,
compreso I'onere dell'esecuzione in presenza di
traffico e del tracciamento.

larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce,

zebrature, ecc
mZ
A RIPORTARE

-3,97

2,00000

1,000

2,000

10.705,00000

60.000,00000

451,60000

1,00

26,45

226,85

24,46

0,30

0,32

3,05

-3,97

52,90

226,85

48,92

324,70
324,70

3.211,50

19.200,00

1.377,38

24.113,58

//’\L'Iﬁﬁre esecutrige
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CITTA METROPOLITANA
DI FIRENZE

STATO FINALE DEI LAVORI

ACCORDO QUADRO per I'esecuzione dei lavori di manutenzione
ordinaria e straordinaria del patrimonio stradale di proprieta e in
gestione alla Citta Metropolitana di Firenze - Lotto 1: Zona Alto Mugello

e Mugello Ovest

ORDINE DI LAVORO n. 14

N. ARTICOLO

DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

QUANTITA'

PREZZO
UNITARIO

IMPORTO

PARZIALE

TOTALE

8 NP.04

9 NP.05

10 NP.06

11 04.£02.003.003

12 04.E02.003.004

13 RU.M10.001.004

RIPORTO

NUOVI PREZZI

Post-spruzzatura di segnaletica orizzontale con
microsfere di vetro su strisce continue e
discontinue di cm 12, aventi le caratteristiche
di cui alle Norme Tecniche, eseguita con
perlinatore meccanico automatico.

ml

NUOVI PREZZI

Post-spruzzatura di segnaletica orizzontale con
microsfere di vetro su strisce continue e
discontinue di cm 15, aventi le caratteristiche
di cui alle Norme Tecniche, eseguita con
perlinatore meccanico automatico.

ml

NUOVI PREZZI

Post-spruzzatura di segnaletica orizzontale con
microsfere di vetro su strisce di arresto,
zebrature, pedonali, frecce e iscrizioni, aventi
le caratteristiche di cui alle Norme Tecniche,
eseguita con perlinatore meccanico
automatico.

mq
Totale Lavori a misura Euro
Totale Segnaletica orizzontale Euro

Pavimentazione stradale
Lavori a misura

Tappeto di usura in conglomerato bituminoso
steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio,
mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi
attivanti di adesione da computare a parte
secondo quanto indicato nel Capitolato
Speciale di Appalto
con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito
compresso 3 cm

m2
Tappeto di usura in conglomerato bituminoso
steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio,
mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi
attivanti di adesione da computare a parte
secondo quanto Indicato nel Capitolato
Speciale di Appalto
per ogni cm in piu o in meno alla voce
precedente

mz
Operaio edile
Operaio edile - Comune
ora
Totale Lavori a misura Euro
Totale Pavimentazione stradale Euro

Totale SR 302 "BRISIGHELLESE -
RAVENNATE" Euro

10.705,00000

60.000,00000

451,60000

8.252,75000

12.825,02594

16,00000

0,05

0,06

0,55

6,77

1,98

30,46

24.113,58

535,25

3.600,00

248,38

28.172,51
28.172,51

55.871,12

25.393,55

487,36

81.752,03
81.752,03
110.249,24

SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro

Di cui oneri speciali Euro

Importo lavori soggetto a ribasso Euro
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 20,690% su Euro 109.924,54

110.249,24

324,70

109.924,54
-22.743,39

/7
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ACCORDO QUADRO per I'esecuzione dei lavori di manutenzione
ordinaria e straordinaria del patrimonio stradale di proprieta e in

L~ gestione alla Citta Metropolitana di Firenze - Lotto 1: Zona Alto Mugello
e Mugello Ovest
B HeroeL ORDINE DI LAVORO n. 14
STATO FINALE DEI LAVORI
DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE ; PREZZO RoRIO
hk ASTICOCY SOMMINISTRAZIONI QUANTITA | ynITARIO
PARZIALE TOTALE
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro 87.181,15
Oneri della sicurezza Euro 324,70
IMPORTI VARI:
Oneri "anti-COVID19" pari a 1,5% di € 87.505,85 (importo netto lavori) 1.312,59
Sommano Euro 1.312,59
IMPORTO NETTO Euro 88.818,44
PAGAMENTI EMESSI:
Certificato di pagamento n. 1 in data 04/06/2021 per Euro 68.912,12
Certificato di pagamento n. 2 in data 31/01/2022 per Euro 19.462,23
Sommano Euro 88.374,35
RESTANO Euro 444,09

Firenze li, 21/02/2022







